
                                                                                                                                                                            
 
 

 REPUBLIKA E SHQIPËRISË     
 

 KËSHILLI BASHKIAK TIRANË   
 

V E N D I M 
 

Nr. 56 dt.30.04.1996  

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

Mbështetur në ligjin Nr.7562, dt.23.12.1992 “Për privatizimin e 

banesave shtetërore” në vendimin e Këshillit  Ministrave Nr.527, 528, 

530, dt.17.10.1994 në vendimin e  Këshillit të Ministrave Nr.46 dhe 

Nr.49, dt.29.01.1993 si dhe në ligjin Nr.7572, dt.10.05.1992, neni.14 

“Mbi organizimin dhe funksionimin e pushtetit lokal”, si dhe në 

vendimin Nr.59, dt.03.05.1995 të Këshillit Bashkiak pasi u shqyrtua 

relacioni i paraqitur nga Sek.Strehimit, Këshilli Bashkiak i Tiranës : 

 

 

 

                                                 VENDOSI 

 

 

1. Të pajisen me autorizim banorët që banojnë në pall.2 dhe 6 

në Rr.”Riza Cuka”, Laprakë, të investuar nga Enti 

Kombëtar i Banesave. Këta banorë banojnë nëpër këto 

apartamente mbi 4 vjet dhe janë pajisur me autorizim në 

kohë të ndryshme : 

 

1.Shemsi Kamberi  për 1+1, Pall.2, shk.11, ap.121, kati I  

 

2.Vangjel Konomi  për 1+1,     “           “     ap.123, kati II 

 

3.Llade Shatraj   për 2+1,     “           “     ap.124, kati II 

 

4.Viktor Kociaj      për 1+1,     “            “    ap.125, kati III 

 

5.Sheme Zera   për 2+1,     “            “    ap.126, kati III 



 

6.Ferdinand Skendaj  për 1+1,    “            “   ap.127, kati IV 

 

7.Fatmir Shena   për 2+1,    “            “   ap.128, kati IV 

 

8.Lili Keri    për 1+1,    “            “   ap.129, kati V 

 

9.Dhionis Cici   për 2+1,     “            “   ap.130, kati V 

 

10.Burhan Shatku  për 1+1,     “            “  ap.131, kati VI 

 

11.Ylli Bektashi   për 2+1,     “            “ ap.132, kati VI 

 

12.Muharrem Baruti  për 1+1, Pall.6,        “ ap.127, kati VI 

 

13.Refat Mahmutaj    për 1+1, Pall.6, shk.9, ap.93, kati I 

 

14.Besnik Maja       për 1+1,     “            “  ap.95, kati II 

 

15.Kalo Dume   për 2+1,     “            “  ap.96, kati II 

 

16.Arjan Spaho   për 1+1,     “            “  ap.99, kati IV 

 

17.Mexhit Dragoni  për 2+1,     “            “  ap.100, kati IV 

 

18.Haxhi Bullari   për 1+1,     “            “  ap.103, kati IV 

 

19.Jashar Kamberi  për 2+1, Pall.2, shk.15, ap.169, kati I 

 

20.Pëllumb Xhengo  për 2+1,    “             “  ap.171, kati II 

 

21.Mitat Zaloshnja  për 1+1, Pall.2, sh.15, ap.172, kati II 

 

22.Ylmi Bregu   për 2+1,    “             “  ap.173, kati III 

 

23.Shpresa Petriti  për 1+1,    “             “  ap.176, kati IV 

 

24.Ilmi Taromani  për 1+1,    “             “  ap.178, kati V 

 

25.Kamber Kamberi  për 2+1,    “             “  ap.179, kati VI 



26.Seta Imerati            për 2+1,    “     shk.14, ap.158, kati I 

 

27.Xhixhe Valka   për 1+1,    “              “  ap.157, kati I 

 

28.Bexhet Pasmaciu  për 1+1,    “              “  ap.159, kati II 

 

29.Agim Kosta   për 1+1,    “              “  ap.161, kati III 

 

30.Rexhep Purizo   për 2+1,    “              “  ap.166, kati V 

 

31.Hysni Shoti   për 1+1,    “              “  ap.167,katiVI 

 

32.Petraq Roshi   për 1+1,    “     shk.13, ap.149, kati III 

 

33.Nevruz Avdo   për 1+1,    “              “  ap.153, kati V 

 

34.Sadik Rabeta   për 2+1,    “              “  ap.154, kati V 

 

35.Andon Prifti   për 1+1,    “      shk.12, ap.133, kati I 

 

36.Rustem Hodo   për 1+1,    “              “  ap.137, kati III 

 

37.Pëllumb Zenelaj       për 1+1,    “              “  ap.139, kati IV 

 

38.Mero Hamzaj   për 2+1,    “              “  ap.144, kati VI 

 

39.Tahir Xheleka   për 2+1,    “       shk.11, ap.122, kati I 

 

40.Fatmir Camaj   për 2+1,   “        shk.12, ap.134, kati I 

 

2. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohet Enti Kombëtar i 

Banesave, Sek.Strehimit i Bashkisë, Njësitë 

Administrative. 

 

3. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.  

           

 

                                                                                            KRYETARI 
 

                                                                                      BESNIK PETRELA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 


